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COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DIDÁTICA, PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFPR – SETOR LITORAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: SERVIÇO SOCIAL. MATÉRIA ESPECÍFICA: FUNDAMENTOS HISTÓRICOS E TEÓRICO METODOLÓGICOS DO SERVIÇO SOCIAL E POLÍTICAS SOCIAIS. TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: Graduação EM SERVIÇO SOCIAL OU GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL COM ESPECIALIZAÇÃO E/OU MESTRADO E/OU DOUTORADO NA ÁREA DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS. REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 330/15 – PROGEPE
LISTA DOS CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA DIDÁTICA
	Nº PROCESSO
	NOME DO CANDIDATO
	data
	Hora 
	Ponto Sorteado
	ASSINATURA

	23075.090342/2015-20
	VALDIRENE DA ROCHA PIRES
	28/8/15
	14:00
	1
	

	23075.090379/2015-58
	CIBEREN QUADROS OURIQUES
	28/8/15
	15:00
	3
	


Matinhos, 28 de agosto de 2015

Hora: 17:00hs
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Presidente

Paulo Gaspar Graziola Junior

Membro 





Silvana Maria Escorsim
Relatora






